Znak sprawy: FDZP.226.42.2023 Ostrow Wielkopolski, dnia 28.11.2023 rok

WYJASNIENIE TRESCI SWZ

Dotyczy: postgpowania o udzielenie zamoOwienia publicznego na dostawe papieru do
drukarek oraz artykuléw biurowych

W zwigzku z otrzymanymi zapytaniami dotyczacymi tresci Specyfikacji Warunkow
Zamowienia, Zamawiajacy na podst. art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019r - Prawo
zamowien publicznych, udziela nastgpujacych wyjasnien:

ZESTAWNR 1

Zamawiajacy w pozycji 31 wymaga taSmy gesia skorka 13x25m, wedtug naszej wiedzy nie
wystepuje taka na rynku. Prosimy o wyrazenie zgody na tasm¢ 13x21m
Odpowiedz: Dopuszcza si¢ rowniez tasme gesia skorka 13cm x 21 m

Poz. 36 Czy Zamawiajacy wyraza zgode na zaoferowanie segregatora o grzbiecie 7,5cm?
Odpowiedz: Dopuszcza si¢ rowniez.

Poz. 37 Czy Zamawiajacy wyraza zgode na zaoferowanie segregatora o grzbiecie 5,5cm?
Odpowiedz: Dopuszcza si¢ rowniez segregator o grubosci grzbietu 5,0 cm — A4/50mm.

Poz. 71 Czy Zamawiajacy wyraza zgode na marker o koncowce 2mm lub wykresli zapis o
dhugosci 1000m z uwagi na fakt, iz kilku producentdéw nie podaje takich danych w kartach
katalogowych.

Odpowiedz: Dopuszcza si¢ rowniez.

Poz. 101 Czy Zamawiajacy dopuszcza zszywacz do 120 kartek zamiast 110 kartek?
Odpowiedz: Zgodnie z SWZ.

Z powazaniem
Dyrektor ZZOZ w Ostrowie WIkp.



